



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Boundless Payroll Denmark ApS

C/O Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 20 29 39

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Deirdre Coakley
Chairman of the meeting



A member of
Nexia
International



REVISORGRUPPEN DANMARK



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Boundless Payroll Denmark ApS
C/O Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

Company reg. no. 41 20 29 39
Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Executive board

Deirdre Mary Coakley
Emily Elizabeth Castles

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Boundless Technologies Limited



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are...

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.038.000 against DKK 3.128.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -114.000 against DKK -938.000 last year. Management do not considers the result to be satisfactory.

The company has lost more than 50% of the contributed capital. It is expected that the company will reestablish the equity through its own operation. In addition, the parent company Boundless Technologies Limited has stated that they will resign from their receivables if necessary and that they will use their influence to ensure that the company can fulfill all its obligations to the company's creditors at any time.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	6.037.737	3.127.596
2 Staff costs	<u>-6.153.166</u>	<u>-4.064.299</u>
Operating profit	-115.429	-936.703
Other financial income	2.536	979
3 Other financial expenses	<u>-1.355</u>	<u>-2.060</u>
Pre-tax net profit or loss	-114.248	-937.784
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-114.248	-937.784
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-114.248</u>	<u>-937.784</u>
Total allocations and transfers	-114.248	-937.784



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Other receivables	79.230	34.067
Total receivables	<u>79.230</u>	<u>34.067</u>
Cash and cash equivalents	<u>839.462</u>	<u>5.772</u>
Total current assets	<u>918.692</u>	<u>39.839</u>
Total assets	<u>918.692</u>	<u>39.839</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-1.746.810	-1.632.562
Total equity	-1.706.810	-1.592.562
Liabilities other than provisions		
Trade payables	40.685	92.045
Payables to group enterprises	1.798.650	1.074.102
Other payables	786.167	466.254
Total short term liabilities other than provisions	2.625.502	1.632.401
Total liabilities other than provisions	2.625.502	1.632.401
Total equity and liabilities	918.692	39.839

1 Uncertainties relating to going concern



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	-694.778	-654.778
Retained earnings for the year	0	-937.784	-937.784
Equity 1 January 2022	40.000	-1.632.562	-1.592.562
Retained earnings for the year	0	-114.248	-114.248
	40.000	-1.746.810	-1.706.810



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost more than 50% of the contributed capital. It is expected that the company will reestablish the equity through its own operation. In addition, the parent company Boundless Technologies Limited has stated that they will resign from their receivables if necessary and that they will use their influence to ensure that the company can fulfill all its obligations to the company's creditors at any time.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	5.655.903	3.916.199
Pension costs	435.406	130.353
Other costs for social security	<u>61.857</u>	<u>17.747</u>
	<u>6.153.166</u>	<u>4.064.299</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>1.355</u>	<u>2.060</u>
	<u>1.355</u>	<u>2.060</u>


